
DODATEK č. 2
ke

Smlouvě o poskytování poradenských služeb
(01PU-005315)

uzavřené 1. 6. 2021 mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

společností Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem Italská 2581/67, Praha 2, 120 00, Česká republika,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vl. 113225,

IČO: 27582167, DIČ: CZ27582167 
bankovní spojení:

účtu
(dále jen „Deloitte“)

společností Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4 
příspěvková organizace

IČO: 65993390, DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení:
(dále jen „Klient“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 Smlouvy.

1) V zadávacím řízení došlo ke změnám oproti předpokladu při jeho přípravě. Jeho průběh je 
značně ovlivněn probíhajícím správním řízením před UOHS. Vzniká tak potřeba 
zpracovávání dalších podkladů, rozborů a zpráv, a s tím související vyšší nároky na oblast 
činností, které jsou v příloze č. 4 smlouvy uvedeny v bodu 2. Z těchto důvodů se mění 
příloha č. 4 Smlouvy následovně:

Příloha č. 4

Oblast 
činností

Předpokládaný 
počet hodin

Jednotková 
cena 

v Kč bez 
DPH

Předpokládaná 
cena

v Kč bez DPH

1
Nastavení procesů projektového 
řízení a koordinace podpory během 
průběhu veřejné zakázky na CDO

180 — —

2 Podpora při průběhu veřejné 
zakázky na CDO 300 —

3 Projektové řízení nasazení CDO 80

4 Podpora náběhu fungování CDO do 
produktivního provozu 80 —

5 Dílčí podpora při nasazování CDO 40

Celkem 680 1 020 000



2) Termín Smlouvy, který je uvedený v bodu 4.1 se prodlužuje do 30. 06. 2023.
3) Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, 

zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě pravé a svobodné 

vůle, nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
5) Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.
6) Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 

zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv.

Deloitte Advisory s.r.o. Ředitelství silnic a dálnic ČR

M4 DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODÁ TKU Č. 2 K NĚMU SML UVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2


